
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/294/2023 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40/ 

- Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XXXIII/263/2022 z dnia 28 grudnia  2022 r. Rady 
Gminy Słaboszów zmienionej Uchwałą Rady Gminy Słaboszów Nr XXXIV/271/2023 z dnia 7 lutego 2023 r.,  
Nr XXXV/280/2023 z dnia 30 marca 2023 r. i Nr XXXVI/286/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów Nr 5/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 10/2023 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr 17/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.,  Nr 22/2023 z dnia 10 marca 2023 r., Nr 27/2023 z dnia 20 marca 
2023 r., Nr 31/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 33/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r., Nr 37/2023 z dnia 
26 kwietnia 2023 r., Nr 46/2023 z dnia 5 maja 2023 r., Nr 51/2023 z dnia 15 maja 2023 r., Nr 56/2023 z dnia 
2 czerwca 2023 r. i Nr59/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 320.062,75 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 319.995,75 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 67,00 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 3.235.000,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 985.000,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 2.250.000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 396.504,75 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 233.504,75 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 163.000,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok o kwotę 3.179.904,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 886.904,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 2.293.000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4412



§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zwiększa   się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2023 rok 
o kwotę 131.538,00 zł do kwoty 4.723.123,32 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi kredytów w kwocie 42.696,82 zł, z emisji papierów wartościowych w kwocie 2.500.000,00 zł, 
niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 182.190,79 zł, nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych w kwocie 575.198,95 zł, wolnych środków w kwocie 1.423.036,76 zł. 

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 131.538,00 zł do kwoty 5.224.280,82 zł, 
z czego: 

1) zwiększa  się  przychody z tytułu kredytów o kwotę 127.538,00 zł do kwoty 477.254,32 zł, 

2) zwiększa się przychody z tytułu spłaty udzielonych pożyczek o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 66.600,00 zł, 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.977.254,32 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2023 kredytów i emisji papierów wartościowych w wysokości 
2.977.254,32 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 2.542.696,82 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 434.557,50 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Mucha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4412



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/294/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 476 865,00 0,00 109 491,00 3 586 356,00 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 020,00 0,00 240,00 6 260,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (§ 0910) 120,00 0,00 240,00 360,00 

 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

332 878,00 0,00 5 401,00 338 279,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 308 215,00 0,00 5 401,00 313 616,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 507 096,00 0,00 101 000,00 1 608 096,00 

  Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 1 086 549,00 0,00 65 000,00 1 151 549,00 
  Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 00360) 25 000,00 0,00 36 000,00 61 000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 76 673,00 0,00 2 850,00 79 523,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (§ 0490) 

310,00 0,00 2 850,00 3 160,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 345 485,40 -985 000,00 189 504,75 1 549 990,15 
 85395 Pozostała działalność 2 345 485,40 -985 000,00 189 504,75 1 549 990,15 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 098 000,00 -985 000,00 0,00 1 113 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4412



  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

189 700,00 0,00 189 504,75 379 204,75 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 140,00 0,00 21 000,00 899 140,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 600,00 0,00 21 000,00 36 600,00 
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 600,00 0,00 1 000,00 1 600,00 

  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2460) 

15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 15 646 986,87 -985 000,00 319 995,75 14 981 982,62 
majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 632 334,00 0,00 67,00 632 401,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 334,00 0,00 67,00 632 401,00 
  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych             (§ 

0870) 0,00 0,00 67,00 67,00 
801  Oświata i wychowanie 4 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 2 000 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 4 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 2 000 000,00 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§ 6370) 

4 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 2 000 000,00 

majątkowe razem: 10 670 214,00 -2 250 000,00 67,00 8 420 281,00 

Ogółem: 26 317 200,87 -3 235 000,00 320 062,75 23 402 263,62 
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Mucha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4412



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/294/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
przed 
zmianą 1 168 949,05 505 754,05 505 754,05 0,00 505 754,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 195,00 663 195,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

01
0  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 1 288 949,05 505 754,05 505 754,05 0,00 505 754,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 195,00 783 195,00 0,00 
przed zmianą 1 146 449,05 483 254,05 483 254,05 0,00 483 254,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 195,00 663 195,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 266 449,05 483 254,05 483 254,05 0,00 483 254,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 195,00 783 195,00 0,00 
przed 
zmianą 527 247,00 191 250,00 191 250,00 6 700,00 184 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 997,00 335 997,00 214 997,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 533 247,00 197 250,00 197 250,00 6 700,00 190 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 997,00 335 997,00 214 997,00 
przed zmianą 484 647,00 148 650,00 148 650,00 0,00 148 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 997,00 335 997,00 214 997,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 490 647,00 154 650,00 154 650,00 0,00 154 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 997,00 335 997,00 214 997,00 
przed 
zmianą 3 295 519,96 3 208 435,96 3 030 952,96 2 304 

073,96 726 879,00 0,00 140 200,00 37 283,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 
zmniejszeni
e -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0  Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 3 252 519,96 3 208 435,96 3 030 952,96 2 304 

073,96 726 879,00 0,00 140 200,00 37 283,00 0,00 0,00 44 084,00 44 084,00 0,00 
przed zmianą 2 273 900,00 2 186 816,00 2 145 133,00 1 732 

975,00 412 158,00 0,00 4 400,00 37 283,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 230 900,00 2 186 816,00 2 145 133,00 1 732 
975,00 412 158,00 0,00 4 400,00 37 283,00 0,00 0,00 44 084,00 44 084,00 0,00 

przed 
zmianą 159 150,00 159 150,00 144 150,00 15 250,00 128 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4412



e 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa 
po 
zmianach 174 150,00 174 150,00 159 150,00 15 250,00 143 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 500,00 128 500,00 113 500,00 14 250,00 99 250,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 143 500,00 143 500,00 128 500,00 14 250,00 114 250,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

10 396 
024,00 4 946 024,00 4 715 324,00 3 843 

320,00 872 004,00 48 000,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 
zmniejszeni
e 

-2 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250 

000,00 
-2 250 
000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80
1  Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 8 146 024,00 4 946 024,00 4 715 324,00 3 843 

320,00 872 004,00 48 000,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 
przed zmianą 9 164 193,00 3 714 193,00 3 583 193,00 3 080 

500,00 502 693,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250 
000,00 

-2 250 
000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 6 914 193,00 3 714 193,00 3 583 193,00 3 080 
500,00 502 693,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 

przed 
zmianą 104 970,00 104 970,00 100 170,00 26 760,00 73 410,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 

85
1  Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 147 970,00 104 970,00 100 170,00 26 760,00 73 410,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00  85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne 
po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 
przed 
zmianą 2 517 959,67 2 517 959,67 2 068 111,40 3 130,40 2 064 

981,00 0,00 156 500,00 293 348,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -886 904,00 -886 904,00 -842 904,00 -878,00 -842 

026,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 504,75 189 504,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 504,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3  

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po 
zmianach 1 820 560,42 1 820 560,42 1 225 207,40 2 252,40 1 222 

955,00 0,00 112 500,00 482 853,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 517 959,67 2 517 959,67 2 068 111,40 3 130,40 2 064 

981,00 0,00 156 500,00 293 348,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -886 904,00 -886 904,00 -842 904,00 -878,00 -842 

026,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 504,75 189 504,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 504,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 820 560,42 1 820 560,42 1 225 207,40 2 252,40 1 222 

955,00 0,00 112 500,00 482 853,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 641 565,67 1 218 967,67 1 218 967,67 59 290,00 1 159 

677,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 598,00 1 422 598,00 1 409 
098,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 3 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 2 664 565,67 1 241 967,67 1 241 967,67 62 790,00 1 179 

177,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 598,00 1 422 598,00 1 409 
098,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i przed zmianą 1 433 498,00 24 400,00 24 400,00 14 532,00 9 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 098,00 1 409 098,00 1 409 

098,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4412



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

klimatu 

po zmianach 1 451 498,00 42 400,00 42 400,00 18 032,00 24 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 098,00 1 409 098,00 1 409 
098,00 

przed zmianą 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 908 

786,19 
16 512 
796,19 

13 903 
586,08 

7 067 
384,36 

6 836 
201,72 

247 
800,00 

1 530 
338,00 347 887,27 381 

684,84 
101 

500,00 
14 395 
990,00 

14 395 
990,00 

1 624 
095,00 

zmniejszenie -3 179 
904,00 -886 904,00 -842 904,00 -878,00 -842 

026,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 293 
000,00 

-2 293 
000,00 0,00 

zwiększenie 396 504,75 233 504,75 44 000,00 3 500,00 40 500,00 0,00 0,00 189 504,75 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 28 125 
386,94 

15 859 
396,94 

13 104 
682,08 

7 070 
006,36 

6 034 
675,72 

247 
800,00 

1 486 
338,00 537 392,02 381 

684,84 
101 

500,00 
12 265 
990,00 

12 265 
990,00 

1 624 
095,00 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Mucha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4412



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/294/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść Kwota przed 
zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 26 317 200,87 -2 914 937,25 23 402 263,62 

2 Planowane wydatki 
ogółem 30 908 786,19 -2 783 399,25 28 125 386,94 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -4 591 585,32 -131 538,00 -4 723 123,32 

4 Przychody budżetu 5 092 742,82 131 538,00 5 224 280,82 
 w tym:  
 - kredyty   349 716,32 127 538,00 477 254,32 

 papiery wartościowe 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 
- niewykorzystane 
środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy 

182 190,79 0,00 182 190,79 

 w tym:  

 środki określone w art.5 
ust.1 pkt 2 27 283,00 33 977,86 61 260,86 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 575 198,95 0,00 575 198,95 

  - spłaty udzielonych 
pożyczek 62 600,00 4 000,00 66 600,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z 
lat ubiegłych 

1 423 036,76 0,00 1 423 036,76 

5 Rozchody budżetu 501 157,50 0,00 501 157,50 
 w tym:  

 
- spłaty rat  
zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

446 157,50 0,00 446 157,50 

 - pożyczki do udzielenia 55 000,00 0,00 55 000,00 
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Mucha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4412



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/294/2023 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

ZMIANY WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
GMINY SŁABOSZÓW NA 2023 ROK 

 
1. Sołectwo Buszków     

                                                                                      
19 488,61 zł  

     
     

Lp. 
Dzia
ł Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 

1. 600  Transport i łączność 1.230,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 1.230,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 1.230,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.230,00 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.230,00 
   Pogłębienie i wyczyszczenie rowów 1.230,00 

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.258,61 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18.258,61 
   wydatki bieżące 3.258,61 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.258,61 
   zakup wyposażenia świetlicy (krzesła stoliki) 3.258,61 
   wydatki majątkowe: 15.000,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 15.000,00 
   Budowa kominka 15.000,00 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Mucha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4412


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-27T12:18:42+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




